
Zápis z jednání VV FK TJ.Sokol Město Touškov 

dne 29.05.2006 

  

Účast: Foltýn Pavel, Bártík Josef, 
Nosek Vladimír, Bárta Karel, 
Drábek Petr. 

Omluven: Bárta Kamil 
Program: 

1). 

Výsledky: M.Touškov „A“ – SK ZČE 0 : 1 (0 : 0) 

M.Touškov „B“ - Zruč „B“ 3 : 1 (0 : 1), 
střelci: Kumpera, Schumann, Kupec 

M.Touškov dorost – St.Plzenec 3 : 3 (1 : 1) 
branky: Nosek St. 2x, Čechura 

Příští zápasy: Rokycany – 
M.Touškov „A“ v sobotu 3.6. 
v 17.00 hod.hřiště Hrádek u RO 
Hradiště - M.Touškov „B“ v sobotu 3.6. v 17.00 hod.hřiště Hradiště 

Plzeň Letná – M.Touškov dorost v sobotu 
3.6. v 10.00 hod. hřiště Letná 
2). změna času pro „A“ mužstvo dne 17.06.2006 v posledním 30. kole v Nýrsku 
v 10.30 hodin, bude vypraven autobus v 08.15 hod. od stadionu. Schváleno STK 
PKFS. 

3). Od příští sezóny provést změnu vedoucího „A“ mužstva takto: 

za pana Františka Dezorta převezme funkci pan Petr Drábek. 



4). Losovací aktiv krajského přeboru se bude konat dne 29.06.2006 v 16.30 
hod. v Šeříkově ulici v Plzni – účast předseda Josef Bártík. 

Přihlášku do poháru ČMFS zaslat do Prahy – 
termín 31.05.2006 zabezpečí J.Bártík. 

Přihlášku do poháru PKFS žáků a mužstva „A“ , včetně přihlášky do krajské 
soutěže předložit na PKFS – termín do 14.06.2006 – zajistí předseda 
J.Bártík. 

5). Pan Petr Drábek zabezpečil sponzorský finanční dar od firmy Hemerle. Josef 
Bártík zpracuje sponzorskou smlouvu mezi oběma subjekty. 

6). Příští jednání dne 06.06.2006. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



Zápis z jednání VV FK TJ.Sokol Město 
Touškov 
dne 06.06.2006 

  

Účast: Bárta Karel, Bárta Kamil, 
Bártík Josef, Nosek Vladimír, 
Foltýn Pavel = 100% 
Program: 
1). Kontrola plnění úkolů: 

úkoly pod poř.číslem 4 a 5 byly splněny ve stanovených termínech. 

2). Výsledky: Rokycany – M.Touškov „A“ 2 : 0 (2:0) 

Hradiště - M.Touškov „B“ 1 : 2 (střelci: St.Karbusický, Schumann) 

Plzeň Letná – M.Touškov dorost 4 : 2(střelci: Ondra 
Karbusický 2x). 

Příští zápas: M.Touškov „A“ – Přeštice v sobotu 10.06.2006 v 17.00 hod. – doma 

Ostatní mužstva již dohrála. 
3). Provedeno hostování Martina Scheinherra do 30.06.2007 ze Sokola Košutka 
Plzeň. 

4). Přihlášku do soutěže OFS Plzeň sever provést do 23.06.2006 zabezpečí Josef 
Bártík. 

5). Jednání VV FK počínaje dnem 29.05.2006 zveřejňovat na našich 
internetových stránkách.  

6). Příští jednání dne 13.06.2006. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 



dne 13.06.2006 

  

Účast: Bárta Kamil, Bárta Karel, 
Foltýn Pavel, Nosek Vladimír, 
Bártík Josef = 100%. 
Program: 
1). Kontrola plnění úkolů: body č. 4 a 5 byly splněny. 

2). Výsledek utkání M.Touškov – Přeštice 4 : 1 (2 : 0), střelci: Kalčík, Vl.Nosek, 
Čechura, Scheinherr. 

3). Poslední utkání: sobota dne 17.06.2006 v 10.30 hod. v Nýrsku. Odjezd 
autobusu ze stadionu v 08.15 hodin. 

4). Stanoveno zahájení podzimní soutěže na den 13.07.2006 v 17.30 hodin 
první trénink. 

5). Aktiv OFS Plzeň-město dne 12.07.2006 v Hotelu Central navštíví předseda 
J.Bártík. 

6). Aktiv OFS Plzeň-sever dne 07.07.2006 v Jasu (Plzeň), navštíví Pavel Foltýn. 

7). Přihlášku do soutěže OFS Plzeň-město zabezpečí předseda Josef Bártík dne 
14.06.2006. 

8). Dne 15.06.2006 v 18.00 hod. jednání v Chotíkově ohledně přestupu Jiřího 
Krásla. Zúčastní se J.Bártík a Kamil Bárta. 

9). Příští jednání VV FK se uskuteční dne 27.06.2006 v 19.00 hod. na stadionu. 

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
27. 06. 2006 

  

1). Účast: Pavel Foltýn. Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Kamil Bárta = 
100%. 

2). Kontrola plnění úkolů:body 3,7 a 8 splněny. 

3). Poslední utkání dne 17.06.2006 Nýrsko – M.Touškov 1 : 5 (0 : 1),branky 
vstřelili Scheinherr J., Bárta, Fürbacher, Demali, Kluska, Krásl z pok.kopu. 



4). Stanoveni soupeři na přípravu: Trstenice, v případě nepostoupení v předkole 
poháru ČMFS s SK Toužim doma Čkyně. 

5). Definitivně odešli z kádru „A“ mužstva Bojan Demali-návrat do SK ZČE a 
Karel Jakeš do Union Sparta Plzeň. Petr Čechura na hostování do Slávie 
Vejprnice, Ondra Karbusický hostování do Prazdroje Plzeň v rámci studia 
střední podnikatelské a sportovní školy. Milan Bártík hostování Rapid Sport 
Plzeň, následovat do téhož klubu po návratu z dovolené Igor Momotov, 
rovněž na hostování. 

6). Návštěva ze Všerub, zájem o hostování Pavla Gottwalda – je v jednání. 

7). Příští jednání VV FK dne 18.07.2006. 

  

Zápis z jednání VV FK Sokol Město Touškov 

18.07.2006 

  

1). Účast: Pavel Foltýn, Vladimír Nosek, Karel Bárta, Josef Bártík. 

Omluven: Kamil Bárta – jednání v Chotíkově ohledně přestupu Jiřího Krásla. 

2). Kontrola plnění úkolů: body 5 a 6 ze schůze dne 13.06.2006 byly splněny. 

3). V neděli dne 16.07.2006 sehráno přípravné utkání na hřišti v Nekmíři 
s divizním celkem Karlovarského kraje, Trstenicemi s výsledkem 7 : 3 (2 : 0) 
pro M.Touškov. 

Branky: Bárta 2, Lambor, Kalčík, Fürbacher, Martin Scheinherr, Petr Královec. 

Nastoupily všechny nové posily. Velmi dobrý kolektivní výkon. 

4). Příprava utkání předkola poháru ČMFS s SK Toužimí. Bude sehráno v soboru 
dne 22.07.2006 na našem rekonstruovaném trávníku v 17.00 hodin. Hlavní 
pořadatel- Karel Bárta, pokladna Vladimír Nosek, ved.mužstva Petr Drábek, 
zdravotník Václav Oplt. Zápis a obsluhu rozhlasového zařízení zabezpečí J. 
Bártík a poděkování p.Františku Dezortovi za výkon funkce ved.mužstva „A“. 

5). Ve čtvrtek dne 20.07.2006 pan Pavel Foltýn zabezpečí registrace nově 
příchozích hráčů na ČMFS v Praze (Petr Královec, Jiří Krásl, Pavel Havlíček). 

6). Výběr dříve narozených fotbalistů sehraje turnaj v sobotu dne 22.07.2006 ve 
Čkyni. 

7). Návštěvy z Třemošné ohledně hostování či přestupu Martina Koláře, 
nedohodnuto. 

Příští VV FK v úterý dne 25.07.2006 v 19.00 hod. 

Zápis z jednání VV FK Město Touškov 



dne 31. 07. 2006 

  

1). Účast: Pavel Foltýn, Karel Bárta, Kamil Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík – 
100%. 

2). Úkoly z minulých VV FK splněny. 

3). Návštěvy pana Oulíka ze Všerub ohledně hostování pana Pavla Gottwalda. 
Jmenovaný byl uvolněn na hostování do Všerub do 31.12.2006. 

4). Výsledky a střelci: dne 22. 07.2006 - pohár předkolo ČMFS: M.Touškov vers. 
Toužim 2 : 3(1 : 0), obě naše branky vstřelil Patrik Lambor. 

Dne 29. 07. 2006 sehráno přípravné utkání s mužstvem I.A třídy FK Žákavá 
s výsledkem 4 : 0 (0 : 0) pro M.Touškov, branky: Petr Královec 2, Jiří 
Scheinherr a Vladimír Nosek po 1. 

5). V úterý dne 01. 08. 2006 od 18.00 hod. bude sehráno další přípravné utkání 
s týmem I.B třídy Dynamem Horšovský Týn na našem stadionu. 

6). V neděli dne 06. 08. 2006 první mistrovské utkání krajského přeboru 
v Sušici od 18.00 hod. Bude vypraven autobus v 15.00 hod. od stadionu. 

7). Přišla žádost o hostování, či přestup Oldy Nikrmajera do Nových Zámků na 
Slovensku. Bude dále v této záležitosti jednáno. 

8). Do příštího úterka tj. do 08. 08. 2006 předá předseda agendu pokladníka 
Vladimíru Noskovi. 

9). Uloženy úkoly správci areálu panu Václavu Opltovi: 

• dokončení obložení koliby palubkami a jejich nátěr 
• nátěr okapů svodů 

  

10). Od 01. 08. 2006 bude hráčům „A“mužstva propláceno cestovné pro 
maximálně 2 vozidla. 

11). Fotbalový zpravodaj budou zpracovávat sl. Petra Foltýnová a Katka 
Mühlerová. Rovněž kroniku povedou obě výše jmenované dámy, včetně 
publikování zpráv na internetu. 

12). Příští zasedání VV FK se koná dne 08.08. 2006 v 19.00 hod.  

  

  

  

  



  

  

  

Zápis z jednání VV FK Město Touškov 

dne 8.8.2006 

  

1). Účast: Pavel Foltýn, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík – 80%. 

Omluven: Kamil Bárta – hrál utkání s Tlučnou. 

Dále přítomni redaktoři „Fotbalového zpravodaje“(dále jen „FZ“) sl. Foltánová a 
Mühlerová. 

Jejich e-mailová adresa:startinka@seznam.cz. Tyto dámy budou od současnosti 
vydávat FZ. 

2). Provedeno vyúčtování příjmů a výdajů, vše předáno účetní a další finanční 
záležitosti bude plnit ode dne 09.08.2006 p. Vladimír Nosek - pokladník ve 
spolupráci s p. Kateřinou Rumlovou – účetní. Panu Vl. Noskovi předána kniha 
pro vedení příjmů a výdajů T. J. Sokol M.Touškov. 

3). Úkoly z minulé porady pod bodem č. 8 a 9 byly splněny. 

4). Výsledky přípravných zápasů: 

Dne 01.08.2006 M.Touškov – Dynamo Horšovský Týn 8 : 1 (3 : 0), branky: 2x 
Kalčík, 2x Karbusický, Lambor, Bárta, Královec, Fürbacher.  

Dne 8.8.2006 M.Touškov – TJ.Tlučná 1 : 4 (0 : 1), branka – Bruha. 

5). Mistrovské utkání v Sušici nesehráno pro nezpůsobilý terén, bude sehráno 
v náhradním termínu ve středu dne 16.8.2006 v 18.00 hod. v Sušici. 

V sobotu dne 12.8.2006 v 18.00 hodin bude sehráno další kolo KP, soupeř 
Spartak Chrást. Hlavní pořadatel p. Karel Bárta, pokladna p. Vladimír Nosek. 
Komentátor p. Josef Bártík. 

6). Z ČMFS jsme obdrželi zaregistrovanou amatérskou smlouvu p. Petra 
Královce. 

7). Úkoly pro správce : 

• zabudování stojanů na jízdní kola 
• běžná údržba sportovního areálu 

  



8). Domluvit termín schůzky s předsedou PKFS panem Romanem Berbrem 
výstavbu malé travnaté umělé plochy před mateřskou školou. Provede p. 
Josef Bártík. 

9). Na hostování do Sokola Doubrava uvolněni do 30.6.2007 p. Pavel Foltýn a p. 
Pavel Tlustý. 

Do Sokola Kozolupy uvolněn na hostování p. Jaroslav Stašica, rovněž do 
30.6.2007. 

10). Zabezpečit na ČMFS , respektive na internetu ČMFS , FK M.Touškov změnu 
sekretáře, místa pana Pavla Foltýna dát p. Karla Bártu. A pokusit se o 
zveřejnění u našeho klubu o historická fakta. Zabezpečí Josef Bártík. 

11) Příští jednání VV FK se bude konat dne 22. 08. 2006. 

Zapsal dne 09.08.2006, Josef Bártík 

Zápis z jednání VV FK Město Touškov 

dne 22. 08. 2006 

  

1). Účast: Pavel Foltýn, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Kamil Bárta, Josef Bártík. 

Pozváni: trenér Milan Mareš, redaktoři „Fotbalového zpravodaje“ Petra 
Foltýnová a Katka Mülerová. 

2). Plnění úkolů: 

Úkol č.7 z minulé porady splněn částečně, zbývá pevné zakotvení stojanů na 
jízdní kola. Úkol bodu 8 přeložen z důvodů dovolených. Úkol z bodu 10 
splněn. 

3). Výsledkový servis: 

M. Touškov“A“ - Chrást 1 : 1(0 : 0), branka Kamil Bárta 

Sušice - M.Touškov „A“ 0 : 1(0 : 0), branka Petr Královec 

Holýšov - M.Touškov „A“ 1 : 5(0 : 3), branky 2x Petr Královec, 2x Martin 
Scheinherr, Martin Bruha 

M.Touškov „B“ - St.Plzenec „B“ 3 : 0(1:0), branky Martin Bruner, Martin 
Kumpera, Josef Královec 

Lhota - M.Touškov „B“ 3 : 1(0 : 0), branka Josef Královec  

  

4). Zpracována a podepsána oběma stranami, tj. MěÚ Město Touškov a T. J. 
Sokol Město Touškov, nová nájemní smlouva o bezplatném pronájmu 
sportovního areálu a to s účinností od 01. 07. 2006 na 20 let.  



  

5). Zpracovány a podepsány dokumenty pro ČMFS ohledně vybudování 
minihřiště na malou kopanou před mateřskou školou v rámci programu 
GRASSROOT. Tato akce bude projednána prostřednictvím předsedy PKFS. 

  

6). Soupisky fotbalistů přípravky byly zpracovány a předloženy 22. 08. 2006 na 
MěVFS. 

  

7). Soustředění starších žáků od 22. – 27. 08. 2006 a starší přípravky od 27. – 
31. 08. 2006 se uskuteční v zařízení FLOP Hracholusky. 

  

Příští jednání se uskuteční dne 05. 09. 2006. 

Zapsal dne 02. 09. 2006, Josef Bártík. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Zápis z jednání VV FK Město Touškov 

dne 05. 09. 2006 

  



1). Účast: Pavel Foltýn, Karel Bárta, Kamil Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík. 

Pozváni: trenér Milan Mareš, redaktoři „Fotbalového zpravodaje“ Petra 
Foltýnová a Katka Mülerová. 

2). Plnění úkolů: 

Bod č. 8 z jednání VV ze dne 08. 08. 2006 ohledně domluvení jednání 
s předsedou PKFS bude uskutečněno dne 08. 09. 2006 ve 13.00 hodin. Jedná se 
o výstavbu umělé trávy před mateřskou školou. 

Úkol č.7 – soustředění přípravek, splněn. 

  

3). Výsledkový servis: 

M.Touškov - Staňkov 4 : 1(0 : 1), branky Kamil Bárta 2x, Patrik Lambor 2x 

Rokycany - M.Touškov 2 : 3(2 : 1), branky Kamil Bárta, Pavel Kalčík, Martin 
Bruha 

M.Touškov „B“ - Žichlice 4 : 1(2 : 1), branky David Vrba 2x, Stan.Nosek, Josef 
Královec 

Třemošná „B“ -M.Touškov „B“ 1 : 3(0 : 2), branky Josef Královec, Standa 
Karbusický, Stan.Nosek 

VS Plzeň - M.Touškov 1 : 2 starší žáci 

M.Touškov - Viktoria Plzeň 0 : 12 starší přípravka sk.A 

SK ZČE - M.Touškov 10 : 1 starší přípravka sk.B 

M.Touškov - SK Plzeň 3 : 5 mladší přípravka 

  

4). Z oddílu T. J. Sokol M.Touškov uvolněn na přestup Martin Kolář a to do klubu Tatran 
Třemošná a to z důvodů změny bydliště. 

5). Zpracovat dokumentaci ohledně proplacení náhrady cestovních výloh ve výši 
50% pro 20 osob veřejnou autobusovou dopravou jedná se o opakované 
utkání, nesehraného „z vyšší moci“ v Sušici. Zabezpečí předseda. 

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 19. 09. 2006. 

Zapsal dne 06. 09. 2006, Josef Bártík. 

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Zápis z jednání VV FK Město Touškov 

dne 19. 09. 2006 

  

1). Účast: Pavel Foltýn, Karel Bárta, Kamil Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík. 

Pozváni: trenér Milan Mareš, redaktoři „Fotbalového zpravodaje“ Petra 
Foltýnová a Katka Mülerová. 

2). Plnění úkolů: Bod č. 5 z jednání VV ze dne 05. 09. 2006 ohledně proplacení 
náhrady cestovních výloh ve výši 50% pro 20 osob veřejnou autobusovou 
dopravou jedná se o opakované utkání, nesehraného „z vyšší moci“ v Sušici. 
Splněno, odeslán dopis do Sušice. 

3). Výsledkový servis: 

M.Touškov - Klatovy „B“ 6 : 0(3 : 0), branky Patrik Lambor 2x, Petr Královec  

2x, Martin Scheinherr, Jiří Scheinherr 

Domažlice - M.Touškov 2 : 0(1 : 0), 

Přeštice - M.Touškov 0 : 0, 

M.Touškov „B“ - Chrást „B“ 2 : 3(0 : 3), branky Martin Kumpera, Luboš Pešík 

Zruč „B“ - M.Touškov „B“ 2 : 2(0 : 2), branky Standa Karbusický, Martin 
Kumpera, 

M.Touškov - Křimice 0 : 8 (0 : 3) starší žáci 



  

4). Kontrola na ČSSZ dne 2.10.2006, účast účetní Katka Rumlová. 

5). Trenér Milan Mareš informoval o zahájení zimní přípravy a to dne 
08.01.2007 (sobota). Plánuje se zimní soustředění 3 dny na Přimdě. 

6). Ověřit platnost a účinnost smlouvy s Poštovní spořitelnou. Dosud 
neprovedeno. 

7). Namnožit nové tiskopisy „Zápisů z utkání“. Zabezpečeno. 

8). Předat „Volné vstupenky sponzorům“. Zabezpečeno. 

9). Projednat lepší účast ved.“A“ mužstva pana Petra Drábka. Nedaří se nemá 
mnoho času, bude opět dočasně vykonávat pan František Dezort. 

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 03.10.2006. 

Zapsal dne 29.09.2006, Josef Bártík. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Zápis z jednání VV FK Město Touškov 

dne 03. 10. 2006 

  

1). Účast: Pavel Foltýn, Karel Bárta, Kamil Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík. 

Pozváni: trenér Milan Mareš, redaktoři „Fotbalového zpravodaje“ Petra 
Foltýnová a Katka Mülerová. 



2). Plnění úkolů: 

Doposud nezaplacena částka TJ.Sušice za opakovanou dopravu k zápasu. 
Jednáno dne 16.10.2006 s p. Krulichem (sekretářem). Výzvu obdrželi, bude 
uhrazeno 2.040,-Kč v nejbližších dnech. 

Doposud nesplněn úkol č.6/ze dne 19.09.2006 – Smlouva s Poštovní 
spořitelnou. 

Bod č. 9/ze dne 19.09.2006- vedoucí „A“ mužstva, splněn .Tuto funkci bude do 
konce roku 2006 vykonávat pan František Dezort. 

3). Výsledkový servis: 

M.Touškov -Rapid 2 : 1(1 : 1), Petr Královec , Jiří Scheinherr 

M.Touškov - SK ZČE 1 : 1(1 : 0), Martin Scheinherr 

Chanovice - M.Touškov 3 : 0(1 : 0) 

Letná „B“ - M.Touškov „B“4 : 2(3 : 0),Karbusický, Kumpera 

Hradiště - M.Touškov 4 : 0 

M.Touškov/žáci/ - Křimice 0 : 8(0:3) 

St.Plzenec - M.Touškov 3 : 0 

  

4). Na hostování do Starého Plzence uvolněn do 31.12.2006 Petr Flessig. 

5). K 60. výročí kopané a sportu v Městě Touškově zabezpečit na den 
17.11.2006 v pátek zápas nejstarších starých pánů a žáků s rodiči. Poté cca. 
v 16.00 hodin posezení v klubové restauraci. Promyslet členy VV program. 

6). Sportovní ples – ne 09.02.2006. Projednat s panem Jaroslavem Opltem. 

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 17.10.2006. 

Zapsal dne 16.10.2006, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 17.10.2006 

  



1). Účast: Pavel Foltýn, Karel Bárta, Kamil Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík. 

Pozváni: redaktoři „Fotbalového zpravodaje“ Petra Foltýnová a Katka Mülerová. 

2). Plnění úkolů: 

Bod č.6 ze dne 19.09.2006, tj. Smlouva s „Poštovní spořitelnou“ projednáno tak, 
že předložíme smluvnímu subjektu plán hlavních úkolů žáků a přípravek, na 
jejichž základě slíbila PS sponzorské dary ve formě cen na turnaje apod. Bude 
ještě do konce roku 2006 konkrétně projednáno. Tzn., že je úkol průběžně 
plněn. 

Bod č. 6 ze dne 03.10.2006 - tj. konání sportovního plesu v Kozolupech. Termín 
konání : sobota dne 03.02.2007 ve 20.00 hodin. 

3). Výsledkový servis: 

M.Touškov - H.Bříza 1 : 0(0 : 0), Jiří Scheinherr 

Manětín - M.Touškov 2 : 2(0 : 2), Vl.Nosek, Kamil Bárta PK 

M.Touškov“B“ - Chotíkov „B“ 3 : 4(0 : 3),St.Nosek,M.Schumann, St. Honzík 

Letná „B“ - M.Touškov „B“4 : 2(3 : 0),Karbusický, Kumpera 

M.Touškov/žáci/ - Dýšiná/žáci/ 0 : 6(0:3) 

Druztová - M.Touškov/žáci/0 : 2 

  

Přípravky: 

Přeštice - M.Touškov 11 : 1 

M.Touškov - Senco Doub. 3 : 3 

Černice - M.Touškov 10 : 0 

Senco - M.Touškov 4 : 8 

SK ZČE - M.Touškov 5 : 1 

M.Touškov - Senco Doub. 1 : 7 

St.Plzenec - M.Touškov 3 : 0 

  

3). Zimní soustředění mužstva „A“a přípravné zápasy na jaro 2007. 

Bude uskutečněno ve sportovním areálu na Přimdě v termínu od 01. – 
03.02.2007. 



Mimo vylosovaná utkání poháru PKFS zabezpečí soupeře sportovní manager 
Kamil Bárta. 

4). Oslava 60. let Toškovského fotbalu a sportu 

V současné době se připravuje program na sobotu dne 23.06.2007. 

Proběhnou posloupně zápasy nejmladších kategorií s předpokládaným 
vyvrcholením a to zápasem výběru fotbalistů M.Touškova s bývalými ligovými 
fotbalisty. 

Poté by následoval hudební koncert na hlavní ploše stadionu, případně pouťová 
společenská zábava.  

Tuto akci ve spolupráci s Městským úřadem město Město Touškov budou 
zabezpečovat všichni členové VV FK. 

Tým bývalých ligových fotbalistů zabezpečí sportovní manager Kamil Bárta. 

5). Video. 

Na jednání presidentů a předsedů klubů hrající krajský přebor, bylo dne 
11.10.2006 rozhodnuto, že všechna utkání jarní soutěže této kategorie budou 
natáčena na video. 

Uloženo všem členům VV FK vysondovat firmu, či kameramana, který by 
smluvně tuto činnost zabezpečoval. 

6). Rozpočet na mládež pro rok 2007. 

Místopředseda p. Pavel Foltýn předložil návrh rozpočtu na všechny věkové 
kategorie žáků a přípravek. 

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 31.10.2006. 

Zapsal dne 19.10.2006, Josef Bártík. 

  

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 02.11.2006 

  

1). Účast: Pavel Foltýn, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík. 



Pozváni: redaktoři „Fotbalového zpravodaje“ Petra Foltýnová a Katka Mülerová. 

Omluven: Kamil Bárta – nemoc 

2). Plnění úkolů: 

Bod 4 ze dne 17.10.2006 trvá, podílí se celý VV FK. 

3). Výsledkový servis: 

M.Touškov - Chodov 1 : 1(0 : 1), Kamil Bárta PK 

Tachov - M.Touškov 2 : 2(1 : 2), M.Scheinherr, P.Lambor 

M.Touškov“B“ - Druztová „B“ 3 : 3(0 : 3),Karbusický, Pešík, Žíla 

Prazdroj - M.Touškov „B“5 : 0(3 : 0) 

M.Touškov/žáci/ - Zruč/žáci/ 2 : 1 

Chrást - M.Touškov/žáci/1 : 0 

  

Přípravky: 

Přeštice - M.Touškov 11 : 1 

M.Touškov - Rapid 3 : 1 

SK Plzeň - M.Touškov 5 : 1 

St.Plzenec - M.Touškov 3 : 0 

M.Touškov - Nýřany 0 : 17 

M.Touškov - FS Plzeň 3 : 5 

St.Plzenec - M.Touškov 3 : 0 

  

4). Ukončení sezóny mládeže. 

Dne 17.11.2006. 

Pořádaná utkání: 

mladší přípravka versus maminky 10.00 – 11.00 

oběd a vyhodnocení v mateřské škole 11.30 – 12.30 

  



starší žáci versus tátové 11.30 – 12.30 

oběd a vyhodnocení v mateřské škole 13.00 – 14.00 

  

starší přípravka versus maminky a tátové 13.30 – 14.30 

pozdní oběd a vyhodnocení v mateřské škole 15.00 – 16.00 

  

Zimní soustředění se bude konat v Zelené Lhotě v době pololetních prázdnin, 
přesný termín bude upřesněn. Celé soustředění bude běžkařské, bylo 
doporučeno včas zajistit běžky, hůlky a boty. 

5). Příprava rozpočtu pro rok 2007 a výhled roku 2008 – 2009. 

Do jednání příštího VV FK tj. do 14.11.2006 připraví předseda s místopředsedou. 

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 14.11.2006. 

Zapsal dne 03.11.2006, Josef Bártík. 

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 14.11.2006 

  

1). Účast: Pavel Foltýn, Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík. 

Pozváni: redaktoři „Fotbalového zpravodaje“ Petra Foltýnová a Katka Mülerová. 

Omluven: Pavel Foltýn – pracovní zahraniční cesta 

2). Plnění úkolů: 

Bod 4 ze dne 17.10.2006 trvá, podílí se celý VV FK fotbalové výročí) 

3). Výsledkový servis: 

M.Touškov - Sušice 1 : 0(0 : 0), Patrik Lambor 

Chrást - M.Touškov 1 : 2(1 : 0), P.Lambor 2x 

M.Touškov“B“ - Letná 1 : 1(0 : 0),Kumpera 

St.Plzenec - Touškov „B“ 1 : 1(0 : 1), Šandara 

  



4). Schválen návrh rozpočtu pro MěÚ Město Touškov na rok 2007 a výhled 
r.2008 – 9. 

5). Projednáno zabezpečení utkání mužstva „A“ s Holýšovem a mužstva „B“ se 
Lhotou. 

Výsledky: 

M.Touškov - Holýšov 2 : 1(1 : 1), Petr Kolář, Kamil Bárta 

M.Touškov „B“ - Lhota 0 : 2(0 : 1) 

  

6). Zpracováno vyúčtování pro účetní do 7.11.2006. 

7). Vyřízeno převedení zápasu přípravky s Blovicemi na jarní období z důvodů 
nemoci hráčů Blovic. Projednal předseda s Jiřím Králem – předsedou STK 
Plzeň-město. 

8). Proveden souhlas se změnou termínu „A“ týmů z neděle na sobotu, 
předloženou oddílem Staňkov a zasláno na PKFS. STK změně vyhověla, ale 
zápas byl odložen na jaro 2007. 

  

Příští jednání VV FK se uskuteční ve čtvrtek dne 23.11.2006. 

Zapsal dne 22.11.2006, Josef Bártík. 

  

  

Zápis z jednání VV FK TJ Sokol Město 
Touškov 
dne 23.11.2006 

  

1). Účast: Karel Bárta, Vladimír Nosek, Josef Bártík, Kamil Bárta. 

Pozváni: redaktoři „Fotbalového zpravodaje“ Petra Foltýnová a Katka Mülerová. 

Omluven: Pavel Foltýn  

2). Další předehrávané utkání se Staňkovem bylo STK PKFS přeloženo do jarní 
sezóny. 

3). Přípravné zápasy. 



Budou zabezpečeny p.Kamilem Bártou a projednány na lednovém jednání VV FK 
dne 9.1.2007. 

4). Ukončena podzimní soutěž s výsledky: 

Mužstvo „A“ 1. místo v krajském přeboru PKFS. 

Mužstvo „B“ 11.místo v Městské soutěži mužů. 

Starší žáci 6. místo, Plzeň-město. 

Starší přípravka „A“ 7.místo, Plzeň-město. 

Starší přípravka „B“ 9. místo, Plzeň-město. 

Mladší přípravka 5. místo, Plzeň-město. 

Příští jednání VV FK se uskuteční dne 9.1.2007. 

Zapsal dne 24.11.2006, Josef Bártík. 
 


